L' en-

vendute centum quinquaginta. Obseruatum fuit, uno anno Florentia confecta fuisse padnos (quos ulgo rascie vocant) valoris duorum millionium aureorum: ingens profecto summa.

Ciuium Florentinorum opes multo maiores fuerunt, cum libertate fruerentur: gesse: unt enim Florentini liberi discorsi. tunc grandia bell., impenderuntque multum in onera pul lice, in magnu palaciu' um lumperorum numerum expensis petmagnis, a prauatis ciu' bus, n ciuitate a dictatis, sed adhuc maioribus ext' a ciuitatem, sicut videatur in plantie, & collibus circa vrbem.

Clerus quoque, Episcopatus nempe, Abbatiae, Praepositure, Xenodochia ditissima sunt, sicut & multa monasteria, percipiuntque hi (vt fama fert) quotannis ex redditibus quinq'quinquaginta aureorum numnum milia. Opes priuato'rum valde dicant Principis aratum: facultates aratum enim priuatorum nihil aliud sunt, quam Pe' nci' Principia.

pis thelatus in multorum loculos diuisi, præcipue cum priuatorum facultatibus. vt potest Princeps, quod magno Duci facie est, medio o'nerum, que in vlo' sunt Florentia. Ex doribus percipit octo p' uno quoque centena io. tandem ex venditione & empitione bi' norum immobilium & domuum: locatores domuum pendunt decimam precij partem: Litem intituentes eert, in summam pecunia, que si ortu' diu' sit, Duci soluam. Datum autem feue Vdigalia Princeps. que Florentiam docuntur. Caro'is pondere vendita libra pendit numnum, vulgo quatinum. Cambia pendunt certum quid pro centena: io: ut absoluam, omne, quod Florentiam infert, aut ibidem laboratur, habet, vt dici solet, suam campanolam. Vtебatur princeps, cum opus esset, facultatibus suorum subditorum modis prefacili': nam cum sibi opus erat, centum aut ducenti aurorum milia, conficiebat catalogus eorum, quib' parat' erant pecunia, colque probae norat Princeps. Iisdem pecuniosis ciuibus imponebatur pecunia petita, sed exigebatur ab uno quoque, pecunia maior aut minor secundum eius facultates, sed ab uno nunquam ultra quinq'quinquaginta milia exigebantur. Facta divisione signis abatur vni'cunque, quācum intra dies a'liquis numerate deberet in deposito, terminumque præfixum nunquam elabi sinebant, cum timore penae, tum si' principis gratia, facio'ne excederent. Qui pecuniam impositam numeratarat, creditor inscribebat pecunia numerata, quæ eiridebat post 28 mensis, int' quod tempus, int' totu' p' incipit statu, pecunia ab eo petita colligebatur. Hacra i'ne' vtebat Princeps, cum opus esset, facultat' bus subdit' um ab' que corum magno damno. Sed ma-

R. 2. 2. 1.